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ALLEGO ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO RADICADO 2018-00238 

Oficina moscoso Abogados SAS <oficinamoscosoabogados@gmail.com> 
Lun 29/05/2023 8:57 

Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpl07vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

j 1 archivos adjuntos (171 KB) 

ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO_Wilfredo Cuellar Lopez 2018-00238.pdf; 

Cordial saludo, 

Me permito enviar el siguiente memorial, mediante el cual se allega la actualización de la 
liquidación del crédito. Favor acuse de recibo. 

Atentamente, 

Ángela Patricia León Díaz 
Apoderada Banco de Bogotá S.A. 

Oficinamoscosoabogados@gmaiLcom 
Centro Internacional de Negocios 
Calle 34 No. 41-64 Barzal Alto 
Villavicencio - Meta 

1 de 1 
29/05/2023, 10:32 a. m. 



MOSC OSO ABOGAD OS 

Señor: 
JUEZ SÉPTIMO (7°) CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO (META) 
E. s. D. 

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTÍA DE 
BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA WILFREDO CUELLAR 
LOPEZ 

Radicado: 2018-00238 

Asunto: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ, mayor de edad, identificada con la cedula de 
ciudadanía No. 1.121.840.227 de Villavicencio y portadora de la Tarjeta 
Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi 
calidad de apoderada de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por 
medio del presente escrito me permito señor Juez aportar lo siguiente: 

1. En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, me permito aportar la actualización de la liquidación del crédito, a efectos 
de seguir adelante con el trámite del proceso. 

Atentamente, 

ELA PATRIC EÓN DÍAZ 
C.C. 1.121.840.2f7 de Villavicencio 
T.P. 245.589 del C.S. de la Jud. 

r. 
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MOSCOS° ABOGADOS 

PAGARÉ No. 255642068 

PERIODO INTERES DIAS TOTAL 
2022 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $69.991 
MARZO 18,47% 2,31 30 $70.641 
ABRIL 19,05% 2,38 30 $72.859 
MAYO 19,71% 2,46 30 $75.384 
JUNIO 20,40% 2,55 30 $78.023 
JULIO 21,28% 2,66 30 $81.388 
AGOSTO 22,21% 2,78 30 $84.945 
SEPTIEMBRE 23,50% 2,94 30 $89.879 
OCTUBRE 24,61% 3,08 30 $94.124 
NOVIEMBRE 25,78% 3,22 30 $98.599 
DICIEMBRE 27,64% 3,46 30 $105.713 
2023 
ENERO 28,84% 3,61 30 $110.303 
FEBRERO 30,18% 3,77 30 $115.428 
MARZO 30,84% 3,86 30 $117.952 
ABRIL 31,39% 3,92 30 $120.055 
MAYO 30,27% 3,78 25 $96.477 

TOTAL INTERESES (1/02/2022 - 25/05/2023) 
CAPITAL 
TOTAL 

$1.481.761 
$3.059.711 
$4.541.471 

TOTAL INTERESES LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO 
MEDIANTE AUTO DE FECHA 10 DE MAYO DE 2022 

$3.465.582 

TOTAL LIQUIDACIÓN 
PAGARE No. 255642068 

PAGARÉ No. 358804457 

$8.007.053 

PERIODO INTERES DIAS TOTAL 
2022 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $2.243.836 
MARZO 18,47% 2,31 30 $2.264.680 
ABRIL 19,05% 2,38 30 $2.335.796 
MAYO 19,71% 2,46 30 $2.416.722 

Calle 34 No.41-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Barzal Alto 
nioscosmillooadossas'awnailcom 

Teléfono fijo: (8) 6784660 
Villavicencio — Meta 



MOSCOSO ABOGADOS 

JUNIO 20,40% 2,55 30 $2.501.325 
JULIO 21,28% 2,66 30 $2.609.226 
AGOSTO 22,21% 2,78 30 $2.723.257 
SEPTIEMBRE 23,50% 2,94 30 $2.881.429 
OCTUBRE 24,61% 3,08 30 $3.017.530 
NOVIEMBRE 25,78% 3,22 30 $3.160.989 
DICIEMBRE 27,64% 3,46 30 $3.389.051 
2023 
ENERO 28,84% 3,61 30 $3.536.187 
FEBRERO 30,18% 3,77 30 $3.700.490 
MARZO 30,84% 3,86 30 $3.781.415 
ABRIL 31,39% 3,92 30 $3.848.853 
MAYO 30,27% 3,78 25 $3.092.938 

TOTAL INTERESES (1/02/2022 — 25/05/2023) 
CAPITAL 
TOTAL 

$47.503.723 
$98.091.187 
$145.594.909 

TOTAL INTERESES L1QUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO 
MEDIANTE AUTO DE FECHA 10 DE MAYO DE 2022 

$101.641.623 

TOTAL LIQUIDACIÓN 
PAGARE No. 358804457 

$247.236.532 

GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ACTUALIZADA AL 25 DE MAYO 
2023: DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA 
Y SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M/CTE ($247.236.532.00) 
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